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ПОДПРОГРАММА
«Развитие малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе муниципального образования город 
Краснодар» муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Содействие развитию 
малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Краснодар»



Раздел IV
Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы



9. Ресурсное обеспечение Подпрограммы обусловлено показателями:

	Годы реализации 
	Объём финансирования, тыс. рублей 
	

	
	всего 
	в разрезе источников финансирования 
	

	
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные 
источники
	

	Подпрограмма «Развитие малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе муниципального образования город Краснодар»
	

	2015 год
	1 357,3
	
	321,7
	1 035,6
	
	

	2016 год
	4 444,0
	
	2 100,0
	2 344,0
	
	

	2017 год
	3 973,1
	
	973,1
	3 000,0
	
	

	2018 год
	4 380,4
	
	1 380,4
	3 000,0
	
	

	2019 год
	3 957,6
	
	957,6
	3 000,0
	
	

	2020 год
	3 957,6
	
	957,6
	3 000,0
	
	  

	2021 год
	3 957,6
	
	957,6
	3 000,0
	
	

	Всего
по подпрограмме
	26 027,6
	
	7 648,0
	18 379,6
	
	

	




Выделение денежных средств на реализацию Подпрограммы позволит достигнуть следующих макроэкономических показателей, утверждённых постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 20.11.2013 № 697-П «Об индикативном плане социально-экономического развития Краснодарского края на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:


	Наименование показателя
	2014 год прогноз
	2014 год в % к 2013 году
	2015 год прогноз
	2015 год в % к 2014 году
	2016 год прогноз
	2016 год в % к 2015 году
	

	Производство овощей в крестьянских (фермерских) 
хозяйствах и у индивидуальных предпринимателей 
(тыс. тонн)
	3,7
	100,0
	3,8
	102,7
	3,9
	102,6
	

	Производство мяса (скота и птицы) в живом весе в крестьянских (фермерских) хозяйствах и у индивидуальных предпринимателей (тыс. тонн)
	0,118
	100,9
	0,119
	100,8
	0,121
	101,7
	

»




Директор департамента экономического развития, 
инвестиций и внешних связей администрации 
муниципального образования город Краснодар                                                                                                       Е.С.Васильченко

